các công văn của Công đoàn cấp trên
đến 100% cán bộ, viên chức, người lao
động thông qua các hình thức trực tiếp
trong cuộc họp, hội nghị và hình thức
gián tiếp qua văn bản, tổ trường các
tổ công đoàn, Zalo, mạng xã hội……

Một số nội dung tuyên truyền như:
Tuyên truyền, vận động cán bộ, viên
chức, người lao động đón Tết Nguyên
Đán Giáp Thìn năm 2024 an toàn,
lành mạnh, tiết kiệm; Kỷ niệm 94
năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản
Việt Nam (03/2/1930 – 03/2/2024);
Kỷ niệm Ngày quốc tế Phụ nữ 08/3;
Ngày Thành lập Đoàn Thanh niên
Cộng sản Hồ Chí Minh 26/3; 49 năm
Ngày Giải phóng miền Nam thống
nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024);
kỷ niệm Ngày